股票代码：600826           股票简称：兰生股份        编号：临2018-013

上海兰生股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因经营管理需要，上海兰生股份有限公司（以下简称“公司”）办公地址已

由“上海市中山北二路 1800 号海鸥商务大厦”搬迁至“上海市延安中路 837 号

三楼”。除上述办公地址变更外，公司注册地址、投资者咨询电话、传真、电子

邮箱等均保持不变。

新办公地址及联系方式如下：

办公地址：上海市延安中路 837号三楼

邮编：200040

投资者咨询电话：021-51991608

传真：021-33772731

电子邮箱：mail@lansheng.com

特此公告。

上海兰生股份有限公司董事会

2018年 5月 23 日